別記様式１（法第３条第１項関係）
年　月　日
　　千葉県知事　　　様

特定第一種水産動植物の採捕の事業を行う者の届出書
届出者の氏名又は名称
住所
（法人の場合）代表者の氏名
（代理人による場合）
代理人の氏名
代理人の住所
　特定水産動植物等の国内流通の適正化等に関する法律第３条第１項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。
	氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては、その代表者の氏名
※氏名又は名称にはフリガナを記載してください。

	特定第一種水産動植物等の譲渡しの事業に係る事務所、工場、店舗、事業所及び倉庫の所在地

	採捕の事業の対象とする特定第一種水産動植物の種類

	漁業法その他の関係法令の規定による特定第一種水産動植物を採捕する権限の内容

	譲渡しの事業の対象とする特定第一種水産動植物等の種類

	譲渡しの事業を開始しようとする日

	届出者の連絡先電話番号

	届出者のメールアドレス

別記様式第１（法第３条第１項関係）
年　月　日
　　千葉県県知事　　　様

特定第一種水産動植物の採捕の事業を行う者の届出書
届出者の氏名又は名称
住所
（法人の場合）代表者の氏名
（代理人による場合）
代理人の氏名
代理人の住所
　特定水産動植物等の国内流通の適正化等に関する法律第３条第１項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。
	氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては、その代表者の氏名
※氏名又は名称にはフリガナを記載してください。

	特定第一種水産動植物等の譲渡しの事業に係る事務所、工場、店舗、事業所及び倉庫の所在地

	採捕の事業の対象とする特定第一種水産動植物の種類

	漁業法その他の関係法令の規定による特定第一種水産動植物を採捕する権限の内容

	譲渡しの事業の対象とする特定第一種水産動植物等の種類

	譲渡しの事業を開始しようとする日

	届出者の連絡先電話番号

	届出者のメールアドレス

記入例

（個人記載例）千葉太郎

市　町名　番地

（法人記載例）

○○漁業協同組合代表理事組合長　千葉太郎

市　町名　番地

支所がある場合は全て記入

（例）本所　　　　市　町名　番地

□□支所  　市　町名　番地

採捕魚種「アワビ」・「ナマコ」を記入

【許可漁業の場合】

漁業種類と許可番号を記入

＊大臣許可は国への届出になるので注意

【共同漁業権の場合】

所属する漁業協同組合名を記入

採捕魚種「アワビ」・「ナマコ」を記入

令和4年12月１日と記入

（注）6～１２月までに届出する場合